



**Powiatowa Bursa
dla Młodzieży Szkolnej**
89-620 Chojnice, ul. Świętopelka 1
tel.: 052 397 2996 lub 052 397 2987
e-mail: bursa@bursa.chojnice.pl

Chojnice, dnia 2024-03-07

Sz. P.

Dyrektor

Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami

Gminy Chojnice

PB.071.3.2024

Od lat w Powiatowej Bursie dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach, podejmowane są działania o charakterze ekologicznym. Placówka po raz kolejny z ogromną aktywnością i zaangażowaniem włącza się w działania związane z właściwym traktowaniem elektroodpadów. Mają one wymiar edukacyjny sprowadzający się nie tylko do wyposażenia młodzieży i społeczeństwa w wiedzę teoretyczną, lecz także zakładają aktywny udział w działaniu praktycznym. Od dnia 3 kwietnia do dnia 30 kwietnia 2024 roku, społeczność chojnickiej bursy będzie przeprowadzić akcję zbiórki elektroodpadów. Zbiórka będzie odbywać się od poniedziałku do czwartku w godzinach 9,00-20,00, oraz w piątki w godzinach 9,00-15,00. Każdy kto będzie chciał pozbyć się niepotrzebnych i często niesprawnych elektroodpadów, będzie mógł przynieść je do chojnickiej bursy.

Wspólnie z wychowankami założyliśmy, że projektowane przedsięwzięcie ma szansę mieć głębszy aspekt ekologiczny. Pragniemy, aby akcja polegała nie tylko na uporządkowaniu gospodarstwa domowego sprowadzającego się do pozbycia zbędnych elektroodpadów, lecz miała także, swój dalszy tok. Każdy kto przyniesie elektroodpady będzie mógł otrzymać drzewko, krzew bądź materiały publikujące treści pokazujące uroki otaczającej nas przyrody. Niechaj zabierze do swego domu „ducha ekologicznego” i rozwija troskę o bliższe i dalsze środowisko naturalne.

W związku z powyższym zapraszam do włączenia się do akcji. Wymagane jest przygotowanie pisemnej listy określającej ilość, rodzaj i przybliżoną wagę oddawanego sprzętu. Przekazywany sprzęt powinien być kompletny. Nie będą przyjmowane świetlówki, baterie inne aniżeli alkaliczne oraz tusze i tonery. Zainteresowane podmioty mogą uzyskać potwierdzenie wystawionych kart BDO lub protokół odbioru elektroodpadów.

Bardzo proszę o upowszechnianie informacji o możliwości oddawania zbędnych elektroodpadów do punktu znajdującego się w chojnickiej bursie.